Specifikace a benefity

Udrzujte vasi mrazni¢ku bez namrazy diky
technologii No Frost
3 No Frost znamena, ze odmrazovani neni tfeba. V

o mrazni¢ce se netvofi namraza, a vy si tak mlzete byt

4
ﬂ jisti jejim maximalnim vykonem.
—

-

Vestavna Suplikova mraznic¢ka No Frost

TB7NA181EC

No Frost, jiz jen bez namrazy
7000 No Frost brani tvorb& namrazy v mrazni€ce. Vykon neni nikdy ovlivnén a
va$e potraviny jsou uchovavany lépe nez kdy dfive.

Inovativni. Jedineéna mraznicka s recyklovanym plastem

Nova éra chlazeni je tu. Pfedstavujeme nasi mraznicku s vnitfnim obloZzenim
vyrobenym ze 70 % z recyklovaného plastu. Plast ze starych chladicich
spotfebicl je pouzit k vyrobé novych a pomaha tak snizit mnozstvi odpadu
prostfednictvim ob&hového hospodarstvi.

* Vnitfni viozka rHIPS je vyrobena az ze 70 % z recyklovaného plastu, coz predstavuje 13 % z celkového
objemu plastl v chladnicce.

Horni dotykové elektronické ovladani nabizi presnou kontrolu

Na rychle reagujicim a zfetelném displeji horniho dotykového elektronického
ovladani si nastavite pfesnou teplotu a mate snadny pfistup k funkcim
mraznicky.

Zaruka 10 let na motor

Desetileta zaruka na motor (po registraci na webu
AEG) pfinese maximalni klid vasi mysli. Zaruka kryje
poskozeni, ke kterému by mohlo dojit pfi bézném
provozu.

Vzdy jemné zavirani dvirek pro plynulé a tiché
zavirani.

Pfesné vyrobené zavésy dvifek pomahaji branit
nahodnému otevieni dvefi mraznicky, které muze vést
k plytvani energii a zkazenému jidlu. Diky nim bude
kazdé zavieni dvefi tésné, bezpecné a tiché.

* Pro plnou integraci do vestavné kuchyné

« Cista kapacita mraziciho prostoru: 204 (1)

* Umisténi dvefnich pantd: Vpravo, zaménitelné doleva

* Policky mrazaku: 5 - pIna $itka, prihledny plast

» Pocet prihradek s odklapécimi dvitky: 2, Prahledny plast
» Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazovani

» Svételny varovny signal vysoké teploty

« Vizualni a akusticky signal vysoké teploty

» Svételné a akustické upozornéni otevienych dvefri

* Funkce rychlého zmrazeni s automatickym navratem k normalu
» Rozméry spotfebice VxSxH (mm): 1769 x 557 x 549

* Vestavné rozméry (mm): 1780 x 560 x 550
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Technicka specifikace

Klimaticka tfida

Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Objem prostoru oznaceného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Akumulaéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatec¢né
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotfebi¢ vhodny (°C)

Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Celkovy objem (lit.)

TFida energetické ucinnosti

Instalace

Rozméry (mm)

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Frekvence (Hz)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Napajeci napéti (V)

Pfikon (W)

SN-N-ST

212.4

10

38
B
35

212
E
Vestavna

1769x557x549
1780x560x550

50
2.4
220-240
140
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Vestavna Suplikova mraznic¢ka No Frost

Ovladani

Technologie zchlazovani
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Cista hmotnost (kg)
ZavéSeni dvifek

Zasuvky mrazaku - pocet
Odklapéci dvifka mrazaku
Chladivo

EAN kod produktu

Roéni spotfeba energie (v kWh/rok)
Zmrazovaci kapacita (kg/24h)
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TB7NA181EC

Dotykové ovladani
NoFrost
Automatické
1769
557
549
216
68
Vpravo, zaménitelné doleva
5 - plna Sitka
2, PrGihledny plast
R600a
7333394072883
236
175
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